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23 en 24 november 1985 

Zvvembad De Schoener, Lelystad 

AANVANG: 

Zaterdag: 11.30 uur 
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SELECTIEWEDSTRIJDEN ZWEMMEN 

1985 

ZATERDAG 23 NOVEMBER 1985 11.30 uur 

1. 100 m. vrije slag dames 

N.R. Annemarie Verstappen 54.30 I N.A.R. Annemarie Verstappen 55.9 

Baan Naam 

SERIE 1 

1. 
2. 
3 . 
4. 
5. 
6. 

Baukje Wiersma 
Diana v.d. Plaats 
Denise Weerd 
Marlies van Deursen 
Monique Vrolijk 
Annemarie Alflen 

SERIE 2 

Vereniging 

Orca 
Zwemlust/Den Hommel 
M.Z. P.C. 
H.P.C . 
w.v.z. 
Zwemlust/Den Hommel 

Orca 
Dedems vaart AC 
A.Z.P.C. 
D.Z.P.C. 
Z . P . A. 

Startnr. 

70-308 
71-354 
69-653 
70-328 
68-276 
71-515 

65-058 
68-120 
66-343 
68-398 
67-453 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6 . 

Ingrid Pals 
Mildred Muis 
Laura Leideritz 
Anneke de Jong 
Saskia v.d. Kolk 
Hilde Swinkels Zeester Nickey Nobel 69-227 

SERIE 3 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

Brigitte v.d. Lans H.P.C. 
Karin Brienesse Orca 
Annemarie Verstappen Z.P.C. Nekton 
Elles Voskes W.V.Z . 
Marianne Muis 
Ingrid Baars 

Dedems vaart AC 
De Dolfijn 

68-462 
69-377 
65-007 
64-106 
68-119 
69-437 

50 m. 

28.3 

28.3 

29.1 
28.8 

29.2 
28.6 
27.5 
28.2 
27.6 
28.8 

28.1 
27.5 
26.4 
27.4 
28.3 
28.0 

100 m. 

58.8 

59.1 

1.00 . 0 
59.3 

1 . 00.6 B 
57.4 B 
57.4 A 
57 . 9 
57.8 

1 . 00.6 A 

58.4 
56.7 
55.3 
56.9 
59.4 
57.5 

II 
I 
III 
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KNZB 
SELECTIEWEDSTRIJDEN ZWEMMEN 

1985 

2 . 100 m. vrije slag heren 

N.R . Hans Kroes 49.78 I N.A.R. Hans Kroes 51.20 

Baan Naam 

SERIE 1 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

Leon Verhage 
André in het Veld 
Marc Weijtmans 
Ferry Degenaar 
Vincent Bekhuis 

SERIE 2 

1. 
2. 
3 . 
4 . 
5 . 
6 . 

Ardy Zandbergen 
Hans Kroes 
Edsard Schlingemann 
Erik Ran 
Patriek Dybiona 
Arjen Cozijn 

Vereniging 

Lucter et Emergo 
Z.P.A. 
ZC Budel 
w.v.z . 
Z. P.A . 

D.W.K. 
H.P.C. 
A.Z.P.C . 
ZIAN/Vitesse 
A.Z . P .C . 
A. Z . P .C. 

Startnr. 

64-214 
58-115 
68-097 
67-349 
68-199 

65-192 
65-264 
66-430 
67-474 
63-431 
67-484 

3. 800 m. vrije slag dames 

N.R . Jolande v.d. Meer 8.29.75 I Reggie de Jong 8 . 38.8 

Baan Naam 

SERIE 1 

1. 
2. 
3 . 
4 . 
5. 
6. 

Margit de Pon 
Diana v . d. Plaats 
Jolande v.d. Meer 
Illse Oegema 
Alexandra Worm 
Ingrid Moers 

Vereniging Startnr . 

P.S . V. 69-392 
Zwemlust/Den Hommel 71-354 
Raket 64-004 
Dedemsvaart AC 67-026 
H.P .C. 69-402 
M.Z . P.C. 67-221 

50 m. 

25.6 
25.6 
25.1 
25.4 
25.3 

25.4 
23 . 8 
24.7 
24.3 
24 . 2 
25 . 0 

9 . 11.4 
8.57.6 
8.37.1 
9.01. 8 
9.06.3 
9 . 38.8 

- 2 -

100 m. 

54.7 
53 . 3 
52.0 
53.7 
53 . 0 

53.2 
50.0 
52 . 0 
51.4 
51.0 
52 . 6 

V 
rr 
I 
I.! I 

IV 
VI 

IV 

I 

IV 
I II 
II 
VI 
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4. 1500 

N.R. 

Baan Naam 

SERIE 1 

1. Erik 
2. Jack 

SELECTIEWEDSTRIJDEN ZWEMMEN 

1985 

m. vrije slag heren 

Arthur de Rouw 15.24.83 I Arthur de Rouw 15.30. 2 

Vereniging Startnr. 

van Dartel B.Z.V. 67-143 
Takken ZV Hoorn 63-236 

17.31.5 

3. Arthur de Rouw v.z.c. Veenendaal 67-628 15.39.4 

4. Ronald van Maurik De Dolfijn 66-475 16.17.2 
5. Alain de Kort H.P.C. 69-222 16.46.5. 
6. Edward Lotterman Zwemlust /Den Hommel 67-350 17.05.0 

- 3 -

V 

I 
II 
III 
IV 
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SELECTIEWEDSTRIJDEN ZWEMMEN 

1985 

ZATERDAG 23 NOVEMBER 1985 17 . 00 uur 

5. 200 m. vrije slag dames 

- 4 -

N.R. Annemarie Verstappen 1.57.65 I N.A.R . Conny van Benturn 2.00.91 

Baan Naam Verenie;ing Startnr. 

SERIE 1 
50 m. 100 m. 

1. Marianne Muis Dedemsvaart AC 68-119 29.6 1 . 02.2 
2 . Jolande v . d . Meer Raket 64-004 28 . 9 59.5 
3. Annemarie Verstappen Z.P.C. Nekton 65-007 27.7 58.2 
4. Illse Oegema Dedems vaart AC 67-026 29.1 1.00.6 
5 . Karin Brienesse Orca 69-377 29.7 1.01.0 
6. Baukje Wiersma Orca 70-308 29.8 1.02 . 7 

r----------------------------~ 
I I 

: UITREIKING ZJIEHXIUJNIEXBEXERS : 
~~---------------------------J 

6. 100 m. rugslag dames 

N. R . Annemarie Verstappen 1 . 01 . 6 I N.A . R . Brigitte v .d . Lans 1. 03 . 27 

Baan Naam Vereniging Startnr . 

SERIE 1 50 m. lOOm . 

.., .. . Den i se Weerd M.Z.P.C. 69-653 31.3 1.07 .o 
3 . Rilde Swinkels Zeester Nickey Nobel 69-227 33.0 1.09 . 5 
4. Wendel V . Veen Eemsrobben 69-496 32 . 7 1.08 .5 
5 . Lydianne Berkhout Z.P.A. 69-422 32.9 1.09 .3 

SERIE 2 

1. Ingrid Pals Orca 65-058 32.8 1. 09.8 
2. Kitty Oude Nijeweme De Dinkel 66-119 
3. Jolanda de Rover De Dolfijn 63-340 30 . 5 1.03 .1 
4 . Brigitte v . d. Lans H.P.C. 68-462 30.9 1.03 . 9 
5. Anneke de Jong D.Z.P . C . 68-398 31.4 1.05 .0 
6 . Laura Le i der itz A.Z . P . C . 66-343 31.5 1.06 .2 

200 m. 
2.08.8 VI 
2 .01.8 II 
1.59 . 9 I 
2.04.6 IV 
2.04.5 III 
2 . 07.8 V 

V 

VV 

I 
II 
III 
IV 
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SELECTIEWEDSTRIJDEN ZWEMMEN 

1985 

7. 200 m. wisselslag pers. heren 

- 5 -

N.R. Edsard Schlingemann 2.03.30 I N.A.R. Edsard Schlingemann 2.07.6 

Baan Naam Vereniging Startnr. 

SERIE 1 
50 200 

2. Guy de Kort H.P.C. 65-098 29.4 2.14.7 
3. Edsard Schlingemann A.Z.P.C. 66-430 27.2 2.07.8 
4. Hans Jansen Zeeschuimers 62-202 28.5 2 .11.6 

8. 200 m. schoolslag dames 

N.R. Pet ra van Staveren 2.33.3 I N.A.R. Pet ra Hilleni us 2. 35.30 

Baan Naam Vereniging Startnr. 

SERIE 1 
50 100 200 

2. Daniëlle Joustra Zwemlust/Den Hommel 69-426 38.2 1.21.6 2.50.9 
3. Annoeska Winkelaar Zwemlust/Den Hommel 69-555 37.1 1.18.4 2.42 . 3 
4. Judith Paffen Zeester Nickey Nobel 69-361 37.9 1.19 .6 2.45.3 

SERIE 2 

2. Eline Kuiper H.Z.P.C. 68-197 35.5 1.16. 3 2. 41.5 B 
3. Pet ra Hillenius H.P.C. 68-511 34.0 1.13 .1 2.33.1 
4. Marlies van Breen A.Z.P.C. 71-487 36.9 1.18 .3 2 .41.5 A 
5. Linda Moes Eemsrobben 71-495 37.4 1.16 .8 2.36.6 ged. 

9. 100 m. schoolslag heren 

N,R. Frank Vijver 1. 03.2 I N. A.R. Ron Dekker 1. 06.4 

Baan Naam Vereniging Startnr. 

SERIE 1 50 100 

2. Gerard Pruysen SG Altena 68-004 31.6 1.09 .4 VI 
3. Willem-Jan Knoester De Stormvogel 65-284 32.5 1.09. 7 
4. Johnny Stoffers De Steur 68-307 32.2 1.11.2 
5. Eric Pardon H.Z.C.-de Robben 66-349 32.1 1. 08.9 V 

SERIE 2 

2. Patriek Braam Luctor et Emergo 68-247 30.5 1.06 .2 IV 
3 . Ron Dekker De IJsel 66-044 28.5 1.01.3 I NR 
4 . Frank Vijver Het Y 63-343 29 . 5 1.03.5 II 

5. Egbert Janssen v.z.c. Veenendaal 69-375 30.5 1. 06.1 III NAR 

III 
I 
II 

VI 
IV 
V 

III 
I NR 
II 
SD 
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SELECTIEWEDSTRIJDEN ZWEMMEN 

1985 

10 . 100 m. vlinderslag dames 

- 6 -

N.R. Annemarie Verstappen 1.00.1 I N. A. R. Mirjan van Aarsen 1.02 . 14 

Baan Naam Vereniging 

SERIE 1 

2. Anneke de Jong D. Z . P . C . 
3. Margriet v. Staveren De Steur 
4 . Ingrid Pals Orca 
5 . Jeanne Kuipers De Dinkel 

SERIE 2 

Ingrid Baars 
Elles Voskes 

De Dolfijn 
w.v.z. 

1. 
2 . 
3. 
4 . 
5. 

Annemarie Verstappen Z . P.C. Nekton 
Judith Anema A. Z . P.C. 
Christien Pieterse M.Z . P . C. 

11. 200 m. vlinderslag heren 

N.R . Frank Drost 1. 59 . 78 I Frank Drost 

Baan Naam Vereniging 

SERIE 1 

1. Jan Gert Noteborner S . G. G. 
2 . Benny Mensink Z.P . A. 
3. Frank Drost A.Z.P.C . 
4. Gérard de Kort H.P.C. 
5 . André in het Veld Z.P.A. 
6 . John Machielsen Daphnia 

Startnr . 

50 100 

68-398 29 . 3 1. 03.3 V 
70-231 29.4 1. 03 . 4 VI 
65-058 31.7 1. 07 . 5 
70-188 

69-437 29 . 1 1. 02.1 II 
64-106 29.9 1. 03.2 IV 
65-007 28 . 8 1.01.2 I 
66-491 29.1 1. 02 . 4 III 
67-651 30.1 1.04 . 2 

2.06 . 3 

Startnr. 

50 100 200 

66-464 29.8 1.02. 8 2 .11. 8 
66-305 27.9 59.8 2 . 07.2 
63-104 27.1 57 . 8 2 .01.6 
63-279 27.6 59.2 2.04 . 1 
58-115 28.9 1.02 .0 2 . 11 . 8 
68-217 29.3 1.03.0 2.11.2 

B VI 
III 
I 
II 

A V 

IV 



III 
I 
n 
T_V 

V 
I 
II 
III 
IV 
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SELECTIEWEDSTRIJDEN ZWEMMEN 

1985 

- 7 -

12 . 400 m. vrije slag heren 

N.R. Frank Drost 3.51.88 I N.A.R. Arthur de Rouw 3.57.7 

Baan Naam Vereniging Startnr. 

SERIE 1 
50 ~00 200 300 400 

1. Maurice v.d. Berge ZIANIVitesse 69-381 
2. Jack Takken ZV Hoorn 63-236 2g .1 58.8 2 .01. 8 3.06.6 4.09.6 
3. Marc Weijtmans ZC Budel 68-097 27.1 57.0 1.56 .o 2.56.8 3,57.9 
4. Arthur de Rouw v.z.c. Veenendaal 67-628 27.9 57.8 1.57. 9 2.59.3 3.58.7 
5. Er ik van Dartel B.Z.V. 67-143 28.2 50.a 2.04.4 3.12.2 4.19.7 

13. 400 m. wisselslag pers. dames 

N. R. Annelies Maas 4.49 . 42 I N. A.R. Mildred !fuis 4.54.14 

Baan Naam Veren i gin~; Startnr . 

SERIE 1 

1. Marlies v. Deursen H.P.C. 70-328 

2. Alexandra Worm H.P.C. 69-402 32.6 1.09. 7 2.25.8 3.57.3 5 .09.~ 
3. Jolanda de Rover De Dolfijn 63-340 31.1 1. 07.2 2.19.2 3.46.9 4.51.4 
4. Mildred Muis Dedemsvaart AC 68-120 31.2 1. 06.9 2.23.5 3.47.7 4.54.0 
5. Linda Oegema Dedemsvaart AC 69-').~.!? 32.0 1.09 .4 2.26.9 3 .51.9 5.00.9 
6. Hanneke de Jong v.z.c. Veenendaal 71-629 32.6 1.10.4 2.31.5 3.58.1 5.09.6 

f1 
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14 . 200 m. 

SELECT IEWED ST R IJDEN ZW EMM EN 

1985 

rugslag heren 

- 8 -

N.R. Petro Stalman 2.02 . 38/ N.A.R . Edsard Schlingemann 2.06.92 

Baan Naam Vereniging Startnr.: 

SERIE 1 50 100 200 

2 . Ronald Sloeserwij De Kroosduikers 69-418 30.2 1. 03.9 2 . 14.2 
3 . Jan Jomo Hartman S . G.G. 70-311 30.9 1. 05.2 2.15.8 
4. Robin Mäkel Z.P.A. 68-266 30.2 1.04 .4 2 . 16.7 
5. Richard Granneman W.V.H. 68-052 30 . 5 1.05 .4 2.15 . 0 

SERIE 2 

1. Peter de Rover De Dolfijn 67-344 29 . 6 1. 02.5 2.10.1 
2. Vincent Bekhuis Z.P.A. 68-199 29 . 2 1.02. 6 2 . 09.3 
3. Petro Stalman H.P.C. 65-458 29 . 1 1.01.6 2.07 . 5 
4. Peter v.d. Woning De Dolfijn 65-476 30 . 5 1. 03 . 2 2 . 10.8 
5 . Edwin van Houten B . Z . P.C . 65- 328 30 . 8 1.04 .1 2 . 10 . 7 
6 . Rudy Coone Zeemacht 68-100 30 . 2 1. 04 . 2 2.15 . 4 

VI 

lil 
II 
I 
V 
I V 
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SELECTIEWEDSTRIJDEN ZWEMMEN 

1985 

ZONDAG 24 NOVEMBER 1985 14.30 uur 

15. 200 m. vrije slag heren 

N.R. Hans Kroes 1.47.31 1 N.A.R. Hans Kroes 1.51.2 

Baan Naam Vereniging Startnr. 

SERIE 1 50m 

1. Ronald van Maurik De Dolfijn 66-475 27.2 
2. Maurice v.d. Berge ZIANIVitesse 69-3131 27.3 
3. Arjen Cozijn A.Z.P .C. 67-484 26.4 
4. Erik Ran ZIANIVitesse 67-474 26.9 
5. Jack Takken ZV Hoorn 63-236 

SERIE 2 

1. Hans Kroes H.P.C. 65-264 26.2 
2. Patriek Dybiona A.Z.P.C. 63-431 26.1 
3. Edsard Schlingemann A.Z.P.C. 66-430 26.0 
4. Frank Drost A. Z.P.C. 63-104 26 .4 
5. Marc Weijtmans ZC Budel 68-097 26.8 
6. Arthur de Rouw v.z.c. Veenendaal 67-628 27.0 

16. 200 m. rugslag dames 

lOOm 

56.8 
56.8 
56.5 
56.6 

54.9 
54.7 
54.4 
54.5 
54.7 
56.3 

N.R. Jolanda de Rover 2.12.38 I N.A.R. Jolanda de Rover 2.16.2 

Baan Naam Vereniging Startnr. 

SERIE 1 

1. Alexandra Worm H.P.C. 69-402 33.5 1.10. 4 

2. Anneke de Jong D.Z.P.C. 68-398 32.4 1.07.5 

3. Jolanda de Rover De Dolfijn 63-340 32.1 1.07.1 

4. Daphne Demuth 
5. Laura Leideritz 

v.z.c. Veenendaal 62-480 32.6 1.07.2 

A.Z.P.C. 66-343 33.0 1.09. 8 

6. Miranda Wurkum H.P.C. 67-304 .34.4 1.12.4 

- 9 -

200m 

1. 57.8 
1. 57.1 
1. 54.9 
1. 56.2 

1.53.2 V 
1. 52.1 B IV 
1. 52.1 A III 
1.51.7 I 
1.51.9 II 
1. 54.8 VI 

2.27.3 V 
2.17.9 II 
2.14.4 I 
2.18.1 III 
2.23.6 IV 
2 . 29.2 VI 



........ ___ _ 
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KNZB 1985 

- 10 -

17. 400 m. wisselslag pers. heren 

N.R. Fred Eefting 4.26.35 I N.A.R. Edsard Schlingemann 4.36.84 

Baan Naam Vereniging Startnr. 

50 m 100 m 200 m 300 m 400 m 
SERIE 1 
2. Rudy Coone Zeemacht 68-100 30 . 1 1. 05.8 2.17.7 3. 41.7 4.50.5 III 

3. Guy de Kort H.P.C 65-098 29.8 1.04. 4 2.15.0 3.35.8 4. 41.0 II 

4. Hans Jansen Zeeschuimers 62-202 29.7 1.04.2 2.17.! 3.36.5 4.39.0 I 

18. 100 m. schoolslag dames 

N.R. Petra van Staveren 1.09.88 I N.A.R. Petra van Staveren 1.10. 7 

Baan Naam Vereniging Startnr. 

SERIE 1 50 m 100 m 

1. Ariene Knoester De Stormvogel 67-283 36.2 1.14. 9 

2. Annoeska Winkelaar Zwemlust/Den Hommel 69-555 35.3 1.14 .5 VI 

3. Christel Morawek w.v.z. 69-361 
4. Marleen Knoester De Stormvogel 69-282 35.5 l.H.1 

5. Chantal Soomers M.Z.P.C. 70-555 35.7 1.1!).5 

6. Ellen Bast G.Z.C. 71-267 35.5 1.14 .4 V 

SERIE 2 

1. Annemarie van 66-210 36.1 1.17.6 
Schijndel 

w.v.z. 
2. Margriet v. Staveren De Steur 70-231 33.8 1.13 .1 III 
3. Pet ra Hilleni us H.P.C. 68-511 33.5 1.10 ,5 I 
4. Saskia v.d. Kolk Z.P.A. 67-453 35.1 1;15."8 

5. Linda Moes Eemsrobben 71-495 34.q 1.12 ,8 II 
6. Eline Kuiper H.Z.P.C. 68-197 34.2 1.13. 7 IV 
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SELECTIEWEDSTRIJDEN ZWEMMEN 

1985 

19 . 200 m. schoolslag heren 

N.R. Frank Vijver 2 . 18.72 I N.A . R. Egbert Janssen 2.24.5 

Baan Naam 

SERIE 1 

2. Willem-Jan Knoester 
3 . Pieter Kerremans 
4. Jurgen Koops 

SERIE 2 

2. 
3. 
4 . 
5 . 

Egbert Janssen 
Frank Vijver 
Ron Dekker 
Gerard Pruysen 

Vereniging 

De Stormvogel 
DIO 
Orca 

V.Z.C. Veenendaal 
Het Y 
De IJsel 
SG Al tena 

20. 200 m. vlinderslag dames 

Startnr . 

65-284 
66-341 
63-093 

69-375 
63-343 
66-044 
68-004 

50 m 
34.6 

33 . 2 
32.1 

32.8 
31.4 
31.2 
33.5 

- 11 -

100 m 
1.13. 0 

1.10. 5 
1. 09.4 

1.10.6 
1. 06.7 
1. 06.1 
1 . 12 . 1 

200 m 
2.33.5 

2.27.8 V 
2.27 . 3 IV 

2.25.0 III 
2.18 . 4 II 
2.18 . 3 I 
2.32.0 VI 

N.R. Annemarie Verstappen 2.12.43 1 N.A .R. Mirjan van Aarsen 2.13.68 

Baan Naam 

SERIE 1 

2. 
3. 
4. 
5 . 

Christien Pieterse 
Judith Anema 
Jeanne Kuipers 
Diddy van Schuppen 

Vereniging 

M.Z.P.C. 
A.Z.P.C. 
De Dinkei 
V.Z.C. Veenendaal 

Startnr. 

67-651 31.5 
66-491 30.0 
70-188 31.6 
68-310 31.7 

L05.6 
1.03. 9 
1. 07.3 
1.08 .o 

2.17.4 II 
2.15.7 I 
2.23.2 II 
2.23.4 n 



.. & •. 

KNZB 
SELECllEWEDSTRIJDEN ZWEMMEN 

1985 

21. 100 m. rugslag heren 

N. R. Hans Kroes 57.35 I N.A.R. Edsard Schlingernann 58.1 

Baan Naam Vereniging Startnr. 

SERIE 1 
50 m 

2. Jim Kok Zeernacht 66-446 30.2 
3. Edwin van Houten B.Z . P.C. 65-328 28 . 4 
4. Bram Pronk Zeemacht 67-458 30 . 1 
5. Rudy Coone Zeemacht 68-100 30.1 

SERIE 2 

1. Peter de Rover De Dolfijn 67-344 28.9 
2 . Vincent Bekhuis Z.P.A . 68-199 28.5 
3 . Edsard Schlingemann A . Z.P.C . 66-430 28 . 1 
4. Petro Stalman H . P . C . 65-458 
5. Peter v.d. Woning De Dolfijn 65-476 29.6 

22. 400 m. vrije slag dames 

N.R . Eni th Brigitha 4.09.31 I N.A . R. Reggie de Jong 4.12.6 

Baan Naam Vereniging Startnr. 

SERIE 1 

Baan Naam Vereniging Startnr. 

SERIE 1 
50m lOOm 200m 

1. Margit de Pon P . s.v. 69-392 30.2 1.03.1 2.10.8 
2. Diana v.d.Plaats Zwemlust/Den Hommel 71-354 30.0 1. 03 . 0 2.10.8 
3. Jol ande v.d. Meer Raket 64-004 29.2 1. 00.6 2.04.2 
4 . Illse Oegema Dedemsvaart AC 67-026 29.5 1.01.2 2.07 . 2 
5. Baukje Wiersma Orca 70-308 30 . 2 1. 02.9 2.11.1 
6. Karin Brienesse Orca 69-377 29 . 9 1.02. 0 2.08.1 

- 12 -

100 m 
1.02. 9 

59.5 11 
1. 02.3 B 
1.02 . 3 A VI 

1.00. 9 IV 
59.6 III 
58.6 I 

1 . 01.1 V 

3001!1 400m 
3 . 19.4 4.27.5 V 
3.18.3 4.25 . 6 IV 

3.08.9 4.12.5 I 
3 . 13.7 4.19.7 II 
3.20.9 4.32.6 VI 
3.16 . 3 4.24.1 III 
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23 . 100 m. vlinderslag heren 

N.R. Edward Maasdijk 54.87 I N.A.R. Robert Verbeek 57.6 

Baan Naam Vereniging Startnr. 

SERIE 1 50 m 100 m 
1. Hans Kroes H.P.C. 65-264 27.2 1.00.5 
2. John Machielsen Daphnia 68-217 26.8 57.6 IV 
3. André in het Veld Z.P.A. 58-115 27.1 59.0 8 
4. Pat ri ck Tumme rs Sport en Spel 65-084 27.0 58.7 VI 
5. Arthur de Rouw v.z.c. Veenendaal 67-628 27.9 59.0A 
6. Maurice v.d. Berge ZIANIVitesse 69-381 28.2 59,9 

SERIE 2 

1· Er ik Ran ZIANIVitesse 67-474 26.1 57.3 III 
2. Léon Steenbrink H.P.C. 60-021 26.9 59.8 
3. Frank Drost A.Z.P.C. 63-104 26.0 55.8 I 
4. Gérard de Kort H.P.C. 63-279 26.6 56.3 II 
5 . Patriek Dybiona A.Z.P.C. 63-431 26.9 57.7 V 
6. Benny Mensink Z.P.A. 66-305 27.1 59.0 

24. 200 m. wisselslag Eers. dames 

N.R. Annemarie Verstappen 2.16.94 I N.A.R. Mildred Muis 2.19.09 

Baan Naam Vereniging Startnr. 

SERIE 1 

2. Alexandra Worm H.P.C. 69-402 32.4 2.25.7 
3. Laura Leideri tz A.Z.P.C. 66-343 30.8 2.23.3 IV 
4. Hanneke de Jong v.z.c . Veenendaal 71-629 32,4 2.28.0 
5. Linda Oegema Dedemsvaart AC 69-085 31.5 2.23.6 V 

SERIE 2 

1. Saskia v.d. Kolk Z.P.A. 67-453 30.8 2.24.1 VI 
2. Marianne Muis Dedemsvaart AC 68-119 30.9 2.25.0 

3. Jolanda de Rover De Dolfijn 63-340 30.7 2.19.9 II 
4. Mildred Muis Dedems vaart AC 68-120 30.0 2.17.8 I 
5. Brigitte v.d. Lans H.P.C. 68-462 30.1 2.20.9 III 


